
Požadované datum dodání :

Termín dodání :

Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy:

Místo dodání : ÚFCH JH

prof. RNDr. Kavan Ladislav DSc.

OBJEDNÁVKA č. 003160020

Konečný příjemce :

Mgr. Zapletalová Markéta
Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

ČSOB Praha 8

Zakázka : 429716

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném  MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH  

Dodavatel :

Budova METEOR C, Thámova 681/32

IČ DIČ27142442 CZ27142442: :

186 00 Praha 8 - Karlín

OTIDEA a.s.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

        Organizace VZ "VR-16-2016"- Photo ECHEM Systém (FRA),  (R1629-INV) 55 000,00

55 000,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 55 000,00CZK

Kontaktní osoba Zadavatele: Markéta Zapletalová, e-mail: 

Žádáme o plnou administraci této veřejné zakázky - v režimu zadání "otevřené řízení" 
Následné lhůty vyplývají z platných ust. zákona č. 134/2016 a dle rámcové smlouvy.

Zdroje krytí: MŠMT, program OPVVV
________________________________________________________________________________________________
Bankovní údaje:
Banka: ČSOB - Praha 1, Na Příkopě 14, BIC (SWIFT): 
Běžný účet:  
________________________________________________________________________________________________
Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
________________________________________________________________________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
________________________________________________________________________________________________
Upozorňujeme Vás, že tato objednávka spadá pod režim zákona č.340/2015 Sb. Na základě ustanovení tohoto zákona potřebujeme 
od Vás potvrzení této objednávky a zároveň Vás žádáme, abyste označili údaje, které by z Vašeho hlediska neměly být zveřejňovány
(osobní data, hospodářské tajemství apod.). 

Vzhledem k ustanovení § 6 výše citovaného zákona, tato objednávka může nabýt účinnosti až dnem zveřejnění 
v Registru smluv viz § 4 výše citovaného zákona. Pokud objednávka zveřejněna není, je neplatná. 
Prosíme fakturovat včetně DPH! Číslo naší objednávky uvádějte, prosím, na faktuře!

Vystavil :

Datum vystavení :28.11.2016

Mgr. Zapletalová Markéta
..................................................

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange




